fld.

PREFEITURA DE 	 ft 7M
LIMOEIRO no NORTE 	( i71
Procuradoria Geral do Município 	 j_.............o

w C 	i

'

PL.

t&Jj/

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20210372, RESULTANTE
DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.0804001-PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA: PROCURADORIA GERAL
DO MUNICÍPIO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301,04.122.04122008 - Gerenciamento das atividades da
Procuradoria, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00, FONTE DE RECURSO: Próprios; OBJETO:
AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO
DE 2021. CONTRATADA: EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ N° 24.083.45210001-42,
VALOR de R$855,65 (OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS).
SIGNATÁRIOS: MARIA DE FÁTIMA MALA] GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO. LIMOEIRO DO NORTE/CE,
06 DE JULHO DE 2021.

Rua Cd. Antônio Joaquim, u.°  2.121, Centro, Limoeiro do Norte/CE, CEP 62930-000 - pgiti@]itnoeirodonorte.ee.gov.br